“Thesaurus Linguae Harvardianae?”
 (“The Harvard Dictionary”): Latin Salutatory,

by Anne Ames Power '16

Thesaurus Linguae Harvardianae

Praeses Faust, Decani notissimi, Professores doctissimi, Hospites clarissimi, Familiares diu patientes, atque Condiscipuli carissimi: Salvete omnes!

Tanto hanc diem egrediendi diu exspectatam miramur, quanto hunc morem mirari oportet ob quem sedentes sub sole ardente orationem audimus in lingua iam obscura omnibus. Sed quamquam lingua orationis meae mortua est, tamen hic in teatro tercentenario illa res vix mirabilis est. Nam nos qui nunc in mundum verum egredi parati sumus non modo diplomata ac sedes ex sacco favarum factas auferimus, sed etiam illam carissimam atque rarissimam rerum, scilicet thesaurum linguae Harvardianae.

Hic non est libellus sicut ille Catulli, qui arida modo pumice expolitus fuit. Immo vero est quaedam tabula mentis quae multa nomina verbaque et ioca arcana continet. Etiam si haec tabula nihil aliis significat, tamen nobis est sicut testimonium saeculorum nostrorum apud hanc Universitatem.

Linguam Harvardianam statim discere incepimus cum primum in hunc campum ingressi sumus. Dum turpes sodales cubiculi atque professores timendos atque vias tortas Cantabrigiae navigamus, perplexis quoque significationibus sententiarum singularium contendimus. Egone sera vel “in tempore Harvardiano” sum? Quid “grex extremus” est? Similisne congregationi discentium? Sed ut linguas alias, sic etiam linguam Harvardianam optime usu didicimus. Ita vero

nos intra tres menses declamare poteramus de virtutibus Disciplinae Communis et de maiestate Pinnochionis et de istis viatoribus qui sint inter te et Nummos Sidereos.

Anno primo perfecto tenentes thesauros verbis studiose congestis plenos egressi sumus. Iam bene sciebamus solum unum Flumen et unum Campum et unum Ludum esse, quibus apposita imponere non necesse est. Sciebamus etiam quaedam verba vim duplicem habere posse. “Sedulitas” quidem in lingua Harvardiana significat et cursum proprium discendi et id quod mane die Veneris in schola deest. Novus Portus similiter et urbs et domus infesta hostium est.

Praeterea multi nostrum in anno ultimo verba velut “theses” vel “longissimas theses” plures significationes habere didicimus. Quamquam haec audivimus cum primum venimus, tamen solum nunc intellegimus thesin esse et nomen et verbum et modum vivendi. Quattor hos annos thesauris Linguae Harvardianae credidimus qui nos bene curaverunt.

Nunc autem mundus ut dicitur verus nos vocat cum lingua veriore ac terribiliore quam hac Latina hodie dicta vel nostra lingua Harvardiana. Nam verba, horrida verba sicut “pensio” et “negotium” et “nexus faciendus” efficiunt ut lingua Harvardiana condemnari videatur. Clamare vis: “O Juppiter, cur hebdomas temptandi cursus vitae non est?”